
Zarządzenie Nr VI/138/12
Wójta Gminy Tarnów

z dnia 26 września 2012 r.

w sprawie: udzielenia pożyczki dla Stowarzyszenia Przyjaciół Gminy Tarnów 
                   w Tarnowie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2001 
r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 262 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157 z 2009 r. poz. 1240), oraz § 2 pkt IV Uchwały Nr XXII/225/2012 Rady Gminy Tarnów z dnia 
25.09.2012 r.,  Wójt Gminy Tarnów zarządza  co następuje:

§ 1

1. Udziela się w 2012 roku nieoprocentowaną pożyczkę w wysokości 19 000,00 zł 
(słownie: dziewiętnaście tysięcy złotych) dla Stowarzyszenia Przyjaciół Gminy 
Tarnów w Tarnowie.

2. Udzielona  pożyczka  zostanie  w całości  wykorzystana  na  realizację  projektu 
złożonego  do  Urzędu  Marszałkowskiego  Województwa  Małopolskiego 
obejmującego organizację festynu rodzinnego w ramach działania „Wdrażanie 
lokalnych  strategii  rozwoju”  objętego  Programem  Rozwoju  Obszarów 
Wiejskich na lata 2007-2013.

3. Pożyczka udzielona zostanie na zasadach i warunkach określonych w umowie 
pożyczki.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 262 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. Nr 157 z 2009 r. poz. 1240), oraz § 2 pkt IV Uchwały Nr XXII/225/2012 Rady Gminy Tarnów z dnia 25.09.2012 r.,  Wójt Gminy Tarnów zarządza  co następuje:

